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Redegjørelse for aktsomhetsvurdering

Virksomhet Assemblin Norge AS
Rapporteringsperiode 01.01.2023-31.12.2023

Åpenhetsloven § 5a: Generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, 
retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Organisering
Vår virksomhet er organisert som et aksjeselskap med forretningsadresse i Bjørnstjerne 
Bjørnsons gate 110, 3044 Drammen og har avdelinger på Østlandet, Innlandet, Bergen og 
Spitsbergen. Organisasjonsnummer: 943 623 341.

Assemblin er del av det organiserte arbeidslivet og er tilsluttet Næringslivets 
Hovedorganisasjon (NHO), Byggenæringens Landsforening (BNL) og Nelfo.

Virksomheten er ISO sertifisert etter 9001 -, 45001 -, og 14001 standardene og vi gjennomfører 
revisjoner og kontroller av utvalgte samarbeidspartnere i henhold til vårt årlige 
revisjonsprogram.

Driftsområde
Vårt driftsområde er bygg- og anleggsarbeid hvor vi er en flerfaglig entreprenørbedrift 
innenfor tekniske fag - rør, elektro og ventilasjon. Våre leveranser er innenfor prosjekt og 
serviceoppdrag.
Se mer informasjon på våre nettsider: https://www.assemblin.com/no/tjenester/

Materiellkjøp skjer kun via norske grossistselskaper og leverandører, ingen egenimport.

Rutiner/ retningslinjer
Arbeidet med åpenhetsloven er koordinert på bransjenivå og vi bruker BNLs felles løsninger og 
maler i vårt arbeid, se BNLs hjemmeside om åpenhetsloven.

Våre rutiner og retningslinjer er forankret hos daglig leder og konsernets ledergruppe.
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Rutinen omfatter fordeling av ansvar og arbeidsoppgaver i vår virksomhet, kartlegging og 
vurdering av negativ påvirkning/skade ut fra egen virksomhet, leverandørkjeder og 
forretningsforbindelser, samarbeid om gjenoppretting og erstatning der det er påkrevd, 
stansing/forebygging av negativ påvirkning/skade, overvåkning av gjennomføring og resultater, 
samt kommunisering av hvordan påvirkningen er håndtert og behandling av informasjonskrav.

Assemblin følger etablerte interne rutiner for å sikre kontroll av arbeidsmiljøloven og lønns- og 
arbeidsvilkår hos våre samarbeidspartnere.

I våre avtaledokumenter stiller vi krav knyttet til åpenhetsloven, dette sikrer vår virksomhet 
tilgang til våre underleverandørers aktsomhetsvurderinger der de er omfattet av 
åpenhetsloven, og informasjon om underleverandørers varekjøp og leverandørkjeder der de 
ikke er omfattet av loven.
Dette inkluderer også krav til lønns- og arbeidsvilkår og internkontroll, Sikkerhet, helse og 
arbeidsmiljø (SHA) for arbeid som skjer i Norge.
Våre avtaledokumenter stiller krav til våre samarbeidspartnere om å forplikte seg til å 
etterleve vår Supplier Code of Conduct.

Assemblin har vedtatt og innarbeidet et sett med etiske retningslinjer (Code of Conduct), som 
alle våre medarbeidere gjennomgår opplæring i og forplikter seg til å etterleve.

Vår varslingskanal er i tråd med Forbrukertilsynets veiledning og anbefalinger fra BNL.

For mer informasjon om Assemblins arbeid med bærekraft og Åpenhetsloven: 
https://www.assemblin.com/no/om-assemblin/miljo-og-barekraft/apenhetsloven/

Åpenhetsloven § 5b: Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for 
negative konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger

Beskrivelse:
Vi anvender tilgjengelig informasjon fra bransjeforeninger og andre samarbeidspartnere som 
grunnlag for vårt arbeid og vi har prioritert kartlegging av verdikjeden knyttet til vår 
kjernevirksomhet innen VVS, Ventilasjon og Elektro.
I tillegg til resultater fra etablerte prosesser som bla. arbeid med ansvarlig innkjøp, etiske 
retningslinjer og systematisk HMS arbeid har vi i løpet av rapporteringsperioden etablert to 
nye tilnærminger til vårt arbeid tilknyttet aktsomhetsvurdering.

• Oppfølging av utvalgte grossister: Vi har kontinuerlig dialog samt egne møter for å 
avdekke i hvilken grad tidligere funn følges opp, samt hvor de står i sitt videre 
kartleggingsarbeid og prioriteringer.

• Systematisk kartlegging av utvalgte leverandører og grossister: Her benytter vi fastsatte 
utvelgelseskriterier som;
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• Volumkjøp
• Produktkategorier (Tverrfaglige samt fordelt mellom rør, ventilasjon og elektro)
• Forhandlere av kombinerte produkter
• Produksjonsland

Basert på utvelgelseskriteriene listet over har vi valgt å ta 100 av våre leverandører og 
grossister inn systemet Prewave.
Prewave har en egen modul for Åpenhetsloven med definerte kriterier for å kunne systematisk 
avdekke risiko og/eller brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Kartlegging av risiko foregår på to nivåer:

Nivå 1 / direkte leverandører og grossister (Tier 1): hvor følgende vurderes: Type industri, 
produktgruppe, land, tilgjengelig sertifiseringer og offentlig informasjon relatert til streik, HMS 
hendelser etc. utgjør en 360 score.
Nivå 2 / leverandører og produsenter tilknyttet til vår direkteleverandør (Tier N): Her knyttes 
deres samarbeidspartnere til og kriterier for kartlegging av nivå 1/Tier 1 videreføres til disse for 
å skape en grundigere forståelse verdikjeden.
Av våre 100 utvalgte direkte leverandører og grossister valgte vi å ta 30 videre til kartlegging 
på nivå 2/Tier N.

For rapporteringsperioden har vi ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller anstendig 
arbeidsforhold i denne delen av arbeidet, men kartlegging har gitt oss indikasjon på at hos 6 
stykker er det potensielle risiko for negative konsekvenser og vi har planlagte tiltak for 
oppfølging.

Åpenhetsloven § 5c: Opplysninger om eventuelle tiltak virksomheten har iverksatt eller planlegger 
å iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative 
konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene

Beskrivelse:
Assemblin deltar i et bransjesamarbeid koordinert av Rørentreprenørene Norge og BNL, med 
deltakere fra hele verdikjeden for å identifisere risiko og bidra til å redusere den for VVS 
bransjen. Mange produkter i VVS-bransjen produseres i land med utfordringer knyttet til miljø 
og menneskerettigheter. Risiko vurderes ut ifra opprinnelsesland (FN indekser), type råvare, 
sammensatte produkter og antall ledd i verdikjeden. Sammen ønsker bransjen å bidra til økt 
respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Vi følger BNLs seminarer om arbeidet med kartlegging av verdikjeder på bransjenivå som 
grunnlag for videre kartlegging og prioritering av vårt bedriftsinterne arbeid med 
aktsomhetsvurderinger i våre verdikjeder.
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Vi bygger vår kartlegging på informasjon fra samarbeidspartnere, Startbank og anerkjente 
vareregistre. I tillegg så benytter vi Prewave/systemstøtte for å kartlegge utvalgte 
leverandører.

Oppfølging av potensielle risikoer innenfor neste rapporteringsperiode innebærer to 
hovedområder:

• Grossister: Våre grossister viser jevnt over god forståelse og etterlevelse av 
Åpenhetsloven, samtidig vil vi følge opp to utvalgte tettere for å sikre raskere resultater 
innenfor avdekket risikoer.

• Direkte leverandører: I modellen under vises resultatet av vår risikoanalyse av 100 
utvalgte leverandører, hvor 4 stk. ligger innenfor middels risiko, men grenser tett opp 
mot høy risiko. 2 leverandører ligger innenfor høy risiko. Vi vil følge opp disse 
leverandørene med etablerte tiltak knyttet mot avdekkede funn, som både omhandler 
forespørsel om ytterligere informasjon som reduserer/eliminerer risiko og/eller 
vurdering av stedlig revisjon hos leverandør.

Tiltakene forventes å bidra til økt mulighet til å fange opp risiko for brudd på de formål 
åpenhetsloven skal ivareta, og bidra til å rette opp negative konsekvenser der det er påkrevd.

240627 Assemblin NTA Supplier Tier-N Risk Matrix
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240627 Assemblin NTA Supplier Tier-N Action Priority

■ High priority 
2 targets

Mid priority
19 targets

Low priority
38 targets

9 No priority
40 targets

Redegjørelsen bekreftes godkjent og forankret av konsernets ledergruppe.

Dato: 28.06.24

Daglig leder

Torkil Skancke Hansen

CEO

Assemblin Norge AS
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